
WOJEWÓDZKA STACJA 
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA 
W KRAKOWIE

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie
31-202 Kraków, ul. Prądnicka 76

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow e-mail: wsse.krakow@sanepid.gov.pl
adres do e-Doręczeń: AE:PL-95748-35700-DTCIG-18, adres skrytki na ePUAP: /wssekrakow/skrytka

centrala tel.: (+48) 12 25 49 400, 12 25 49 555, sekretariat tel.: (+48) 12 25 49 500
REGON: 000297394 / NIP: 677-10-27-767

Kraków, dnia 16 kwietnia 2025 r.

znak sprawy: AGZ.272.4.2025

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w częściach: 18 i 20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: „Dostawę 
testów diagnostycznych”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
4.03.2025 r., nr 2025/BZP 00129454/01 ze zmianą z dnia 7.03.2025 r., nr 2025/BZP 
00137030/01 oraz zmianą z dnia 19.03.2025 r., nr 2025/BZP 00153891/01.

Zamawiający Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie działając                    
na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje o wyborze najkorzystniejszej 
oferty w zakresie ww. części postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
testów diagnostycznych, w którym złożono następujące oferty:

Część 18 - Testy diagnostyczne do oznaczania rota i adenowirusa w próbkach kału

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

2

Argenta Sp. z o.o.
ul. Człuchowska 6
60-434 Poznań
NIP 7811011656

oferta odrzucona

4

BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5
20-277 Lublin
NIP 946-23-60-625

100,00 100,00

6

GRASO Zenon Sobiecki
Krąg 4A
83-200 Starogard Gdański
NIP 592-020-23-48

46,53 46,53

8

„FABIMEX” Więcek Sp. j.
ul. Cedrowa 16
04-565 Warszawa
NIP 113-00-41-096

oferta odrzucona

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow


znak sprawy: AGZ.272.4.2025            

strona 2 z 3

9

Pointe Scientific Polska Sp. z o. o.
ul. Śródziemnomorska 11/10
02-758 Warszawa
NIP 521-012-29-01

45,27 45,27

11

DIATHER PETRUSEWICZ Spółka komandytowa
ul. Ku Ujściu 19
80-701 Gdańsk
NIP 5252517389

83,96 83,96

12

Milapharm Sp. z o.o.
Pl. Gen. Józefa Hallera 5/14A
03-464 Warszawa
NIP 6342915409

69,79 69,79

13

MEDAN Andrzej Hędrzak
ul. A. Korczoka 32
44-103 Gliwice
NIP 631-010-72-73

38,07 38,07

Po dokonaniu oceny oferty w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, 
wybrano ofertę BioMaxima S.A. jako najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 24.04.2025 r.

Oferta Wykonawcy Argenta Sp. z o.o. została odrzucona na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.
W poz. 1 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja ceny oferty” pod 
podanym numerem katalogowym INRA-635 na stronie internetowej producenta Alltest widnieje 
test do wykrywania antygenów wirusów rota/adeno oraz noro w próbkach kału, podczas gdy 
Zamawiający wymaga testu do wykrywania antygenów wirusów rota i adeno. Wobec powyższej 
rozbieżności Zamawiający pismem z dnia 3.04.2025 r. wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień. 
W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 9.04.2025 r., Wykonawca złożył wyjaśnienia, w których 
potwierdza, że zaoferował niewłaściwy produkt.
Wobec powyższego oferta została odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia.

Oferta Wykonawcy „FABIMEX” Więcek Sp. j. została odrzucona na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.
Zgodnie z dołączoną do oferty instrukcją dla produktu o numerze katalogowym N1003, producenta 
R-Biopharm (poz. 1 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja ceny oferty”), 
wykonanie analizy wymaga dozowania odczynników (1 ml buforu do ekstrakcji), podczas gdy 
Zamawiający wymaga, aby do wykonania analizy nie było konieczne dozowanie odczynników. 
Wobec powyższej rozbieżności Zamawiający pismem z dnia 3.04.2025 r. wezwał Wykonawcę do 
złożenia wyjaśnień. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 9.04.2025 r., Wykonawca nie złożył 
żadnych wyjaśnień.
Wobec powyższego oferta została odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia.



znak sprawy: AGZ.272.4.2025            

strona 3 z 3

Zamawiający działając na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 1 ustawy oraz zapisów specyfikacji 
warunków zamówienia pkt XIX (omyłki rachunkowe, pisarskie, inne omyłki) poprawił w ofercie  
Pointe Scientific Polska Sp. z o.o. oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób: 
przenosząc cenę oferty brutto części 18, tj. 3 196,80 zł z Załącznika 1A do SWZ (opis przedmiotu 
zamówienia – kalkulacja ceny oferty) do Załącznika 1 do SWZ (formularz oferty), wpisano cenę 
oferty brutto 3 196,00 zł zamiast 3 196,80 zł. 
W konsekwencji cena oferty brutto dla części 18 wynosi 3 196,80 zł, a nie jak wpisano 
w formularzu oferty 3 196,00 zł.

Część 20 - Wskaźniki biologiczne do kontroli procesu sterylizacji

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

6

GRASO Zenon Sobiecki
Krąg 4A
83-200 Starogard Gdański
NIP 592-020-23-48

100,00 100,00

10

Merck Life Science Sp. z o. o.
ul. Szelągowska 30
61-626 Poznań
NIP: 778-10-02-137

60,15 60,15

Po dokonaniu oceny oferty w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, 
wybrano ofertę GRASO Zenon Sobiecki jako najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 24.04.2025 r.

Wykonawców, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze prosimy 
o przekazanie informacji niezbędnych do przygotowania umowy:

- imię i nazwisko osoby podpisującej umowę ze strony Wykonawcy;
- stawkę podatku VAT;
- adres e-mail, na który Zamawiający będzie mógł przesłać noty obciążeniowe za opóźnienie 
   w dostawie, w przypadku gdy takie opóźnienie zaistnieje;
- imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za realizację umowy wraz z numerem telefonu oraz    
adresem e-mail.

Zastępca Dyrektora Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie 

ds. Administracyjno-Technicznych

mgr inż.  Alina Jamka 
Pismo wydane w postaci elektronicznej 

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym


		2025-04-16T12:36:11+0000
	Alina Maria Jamka




